
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ μετά τη δημοσίευση στο ΦΕΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ Αμαλιάδα,  3.4.2025
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ Αρ. Πρωτ.: 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Πληροφορίες : Αντωνία Γιαννοπούλου
Τηλέφωνο :  26220 38517
E-mail : giann@1254.syzefxis.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 38/2025 

Θέμα: : Διορισμός μονίμων υπαλλήλων στον Δήμο Ήλιδας

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87).
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, & B΄ 6426/22.11.2024).
3) Το ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β' – «ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ» του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων»( Α΄143) και ειδικότερα το άρθρο 23 «Πράξη διορισμού-
Δημοσίευση».

4) Την αριθμ. 3ΓΒ/2023 (Φ.Ε.Κ.51/13.12.2023/τ.Α.Σ.Ε.Π., 53/20.12.2023/τ.Α.Σ.Ε.Π., 
3/17.1.2024/τ. Α.Σ.Ε.Π. & 9/27.2.2024/τ. Α.Σ.Ε.Π.) προκήρυξη του ΑΣΕΠ.

5) Τον πίνακα διοριστέων, ο οποίος κυρώθηκε με την 1033/09-11-2024 απόφαση του Β΄ Τμήματος 
του ΑΣΕΠ και δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 3957/τ. Γ΄/04.12.2024.

6) Την υπ΄αριθμ. 28583/21.01.2025 Βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Δήμου Ήλιδας, περί 
ύπαρξης εγγεγραμμένων πιστώσεων στον προϋπολογισμό έτους 2025, για την κάλυψη της 
δαπάνης μισθοδοσίας τού υπό πρόσληψη προσωπικού (Κ.Α.: 30.6011.01. και 10.6011.21 
«ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ» και Κ.Α: 30.6051.50 και 10.6051.50 «ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΜΟΝΙΜΩΝ) , με σχετική πρόβλεψη για τα επόμενα έτη.

7) Την υπ΄ αριθμ. 6596/14.03.2025 βεβαίωση της Δ/νσης Διοίκησης περί ύπαρξης τριών (3) κενών 
θέσεων στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου, οι οποίες  μπορούν να διατεθούν για 
τον διορισμό υπαλλήλων. 

8) Την υπ' αριθμ. 7393/26.03.2025 εισήγηση του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού τής Διεύθυνσης 
Διοίκησης & Πρόνοιας, για έκδοση απόφασης διορισμού, βάσει της αναφερόμενης σχετικής 
νομοθεσίας και του ελέγχου κάθε απαιτούμενου δικαιολογητικού και βεβαίωσης. 

Αποφασίζουμε

1. Διορίζονται οι παρακάτω τακτικοί υπάλληλοι σε κενές οργανικές θέσεις τού Δήμου Ήλιδας, ως 
εξής:

ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΟΣ 
ΒΑΘΜΟΣ

ΑΡ. ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΉΣ
 ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ  
ΑΝΔΡΕΑΣ

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ5 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ Ν

Γ 
Γ 1171257150/04.03.2025

ΚΟΥΤΣΟΣΠΥΡΟΥ 
ΑΛΕΞΙΑ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ4 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ Ν

Δ
3162681748/04.03.2025

ΠΑΠΑΖΗΣΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ1 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Γ
Γ 5467132999/04.03.2025

2. Οι ανωτέρω, κατατάσσονται στο 1ο  Μ.Κ. Κατηγορίας ΠΕ, βάσει του άρθρου 9 του ν. 4354/2015 
(Α΄176).

3. Η παρούσα θα δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης.



  Ο Δήμαρχος

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος

Ε.Δ.:
• Δ/νση Διοίκησης για ενέργειες


		2025-04-03T10:46:13+0300




